2023 年 11 月 1 日

講談社野間道場道好会

役員会

講談社野間道場道好会

会員各位

告知

年末年始の道好会行事予定につきまして

掲題につきまして、下記のとおりご案内いたします。

  １．道好会大掃除

2023 年 12 月 24 日（日）稽古終了後

  ２．稽古納め

2023 年 12 月 25 日（月）

  ３．稽古始め

2024 年 1 月 5 日（金）

  ４．道好会新年会

2024 年 1 月 13 日（土）

以上